
Föreläsningarna är öppna för allmänheten,        
gratis för medlemmar.
Anmälan till alla aktiviteter sker via mail till 
info@hortikulturen.org  Alla föreläsningar hålls    
på Vasagatan 2, kl 18.30.

19 februari Ellen Forsström
Årsmöte och föredrag – Våga vara vild
Föreläsningen handlar om att våga släppa lite på kon–
trollen i trädgården och samspela med grönskan utan att 
det ser ovårdat ut. Hur man skapar en tidlös känsla i träd-
gården och samtidigt gör något som är bra för miljön. 

19 mars Karolina Brising
Trädgården på Länsmansgården
I mars 2024 publicerades Karolinas bok Trädgårdsde-
sign hemma hos henne på Länsmansgården. En bok 
som berör såväl hennes trädgård som metoden bakom 
en lyckad design. I föreläsningen berättar Karolina 
hur allt började samt hur trädgården vuxit fram till en 
visningsträdgård. 

29 januari Johnna Gilljam       Obs: zoomföreläsning!
Jordmakeri – att skapa och odla sin jord
Jordmakeri handlar om att sluta kretsloppet – att låta 
matrester, löv, ogräs och mikrober samarbeta för att 
bygga ny, levande jord. I den här föreläsningen dyker vi 
ner i den praktiska och jordiga magin bakom jordska-
pande: från bokashi och fermentering till täckodling, 
lövkompost och nässelvatten som bubblar av liv. Under 
timmen får du följa med i jordmakeriet – en plats där 
avfall blir resurser, där mikrober är medarbetare och 
där jorden blir bättre för varje säsong. Vi pratar om pro-
cesserna, dofterna och om hur du kan bygga din egen 
jordfabrik hemma – oavsett om du har en balkong, en 
trädgård eller en liten bit mark. 

24 september Lotta Bernler
Rhododendron och azaleor i min trädgård
Lotta, aktiv i Svenska Rhododendronsällskapet, kom-
mer att prata om och visa bilder på rhododendron och 
azaleor som klarar sig fint i hennes fritidsträdgård i zon 
3 i Bohuslän. 

7 maj Eva Robild
Rätt växt på rätt plats
Det finns inga hopplösa trädgårdar. Oavsett vilka 
förutsättningar din trädgård har, finns det alltid växter 
som kan stormtrivas där. Genom att välja växter med 
omsorg slipper du ägna tid och resurser åt att felsöka, 
stödja, gräva och ersätta växter och får istället en prun-
kande, mer lättskött och hållbar trädgård.
  Eva Robild är författare och arbetar även professio-
nellt med trädgårdsrådgivning och beskärning.

23 april Johnny Andreasson 
Fröodling: igår – idag – imorgon
Johnny, grundaren av Runåbergs fröer, kommer att 
berätta om när och hur man började samla och odla frö/
utsäde. Vi får också veta hur fröodlingen ser ut idag 
och vilka lagar som styr och begränsar. Dagens globala 
aktörer styr framtidens utbud.

21 maj 
Linnés födelsedag
Vi samlas kl 18.30 innanför grindarna i Botaniska Träd-
gården, där vi får en guidad rundvandring. Som vanligt 
avslutar vi med en skål för Linné vid hans byst.

15 oktober Frida Persson
Förändra världen – en stjälk i taget! 
Frida som driver Fridas Blomster är en av de stora 
profilerna inom den svenska Slow Flowersrörelsen 
och kommer ta dig med på en resa från fotbollsplanen 
i Kongo till stadsodlingen som hon driver idag. Hon 
brinner för en mer hållbar blomsterbransch och jobbar 
särskilt för mer hållbara begravningar. Frida delar med 
sig av sina bästa tips om hur man genom att odla kan 
göra skillnad och bidra till en mer hållbar värld. 

12 november Agneta Lundberg/Anna Holmgren
Äppelodling i hemträdgården
Äpplets historia. Odlandets förutsättningar, zon, lägen, 
plantering och val av träd. Vad är en e-planta? Olika 
typer av träd, grundstammar, nyare äppelsorter. Skötsel. 
Frågestund. Smakprover.Lo
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Årets resor och kurser – se nästa sida  »»»»»»»»»»»»»»»



E-post: info@hortikulturen.org
Hemsida: www.hortikulturen.org
Adress: c/o M Yxell, Knivetorpsv 17, 433 31  Partille, 
tel 0762– 466 498
Bankgiro för föreningens möten och resor: 806-3026

Lista på förtroendevalda finns på föreningens hemsida.

Föreningen är ansluten till
Riksförbundet Svensk Trädgård
svensktradgard.se
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Har du inte fått några mail från oss saknar vi 
säkerligen din mailadress. Den ger oss möjlighet 
att snabbt kunna meddela eventuella förändringar i 
programmet eller delge annan viktig information. 

Medlemsavgiften för 2026 är 345:- för enskild medlem. 
För familjemedlem tillkommer 45:-. I medlemsavgiften 
ingår 6 nr/år av tidningen Hemträdgården.

Ni har väl inte missat RST:s hemsida med massor 
av tips, information och nyttiga länkar!
För inloggning se notis i Hemträdgården.

22 augusti
Endagsresa till Tjörn
Detaljerat program kommer senare via mail och på vår 
hemsida. Bokning fr o m 3 juli.

13-14 juni
Tvådagars resa till Västergötland
Detaljerat program kommer senare via mail och på vår 
hemsida. Bokning fr o m 4 maj.

RESOR 2026

KURSER 2026
Ett flertal kurser är planerade. Håll utkik på hemsidan 
för mer information.


